

Lucrări de amenajarea Cimitirului "Sfântul Lazăr"

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 2 204 750,87 lei

Intocmit in prețuri curente 28.05.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Lucrari de reparatie imbracamintei Rutiere				
1	TsC61B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator "cu o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta pe obiecte de reparatie, reconstructie sau restaurare: teren categoria 2	100 m3	0,540	4 020,65 420,92	2 171,15 227,30
2	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	92,000	46,66 0,00	4 292,72 0,00
3	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din agregat grosier din calcar, conform SM SR EN 13242+A1:2010, H=18 cm	m3	54,000	306,92 80,72	16 573,68 4 358,88
4	DB19B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala	m2	270,000	120,41 8,07	32 510,70 2 178,90
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,075	7 490,15 0,00	561,76 0,00
6	DB16D k-1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala	m2	300,000	139,17 8,65	41 751,00 2 595,00
7	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	500,000	208,12 44,40	104 060,00 22 200,00
		Total Lucrari de reparatie imbracamintei Rutiere Inklusiv salariu				
		Capitolul 2. Amenajarea terenului Cimitirul nou				
8	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu	100 m3	18,200	546,28 0,00	9 942,30 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren cat. II				
9	TsI50A1	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 1 km	t	3 003,000	9,04 0,00	27 147,12 0,00
10	TsC51B	Lucrări la descărcarea pământului în depozit, teren categoria II	100 m3	18,200	97,81 20,76	1 780,14 377,83
11	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de până la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pământului săpat în teren cat. II	100m2	44,000	65,44 0,00	2 879,36 0,00
12	TsD08A1	Compactarea mecanică a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, în straturi succesive de 15-25 cm grosime după compactare, exclusiv udarea fiecărui strat în parte, umpluturile executându-se cu pământ necoeziv	100 m3	13,200	1 375,34 174,13	18 154,49 2 298,52
13	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din agregat grosier din calcar, conform SM SR N 13242+A1:2010	m3	1 145,000	317,30 34,60	363 308,50 39 617,00
14	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x30x15 cm, pe fundație de beton C12/15	m	1 500,000	197,34 39,21	296 010,00 58 815,00
15	DB16H k-1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanică	m2	3 600,000	138,53 3,60	498 708,00 12 960,00
16	DB16D k-1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 5,0 cm, cu asternere manuală	m2	800,000	139,17 8,65	111 336,00 6 920,00
		Total Amenajarea terenului Cimitirul nou Inclusiv salariu				<u>1 329 265,91</u> <u>120 988,35</u>

		Total	lei	1 531 186,92
		Fondul social și asigurarea medicală	24 %	36 611,62
		Cheltuieli de transport	7 %	83 848,70
		Cheltuieli directe		1 651 647,24
		Cheltuieli de regie	8 %	132 131,78

1	2	3	4	5	6	7
		Total				1 783 779,02
		Beneficiu de deviz	3 %			53 513,37
		Total				1 837 292,39
		TVA	20 %			367 458,48
						2 204 750,87
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				152 548,43

Intocmit

I. Orlovscaia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)